

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 09/2025 zo dňa 26.06.2025

uzavretej podľa § 536 a nasl. a ust. 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „dodatok č.1“)

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Rudnianska Lehota

Sídlo: Rudnianska Lehota 225, 972 26 Rudnianska Lehota

IČO: 00648526

DIČ: 2021201644

Štatutárny orgán: Ivan Javorček, starosta

Kontakty: e-mail: podatelna@rudnianskalehota.sk, tel.: 0915 995 211

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: STROJSTAV spol. s.r.o.

Sídlo: Vajanského nábrežie 5, 811 02 Bratislava

IČO: 31 573 258

DIČ: 2020467020

DIČ DPH: SK2020467020

Štatutárny orgán: Ing. Peter Červeňanský

Kontakty: e-mail: strojstav@strojstav.eu , tel.: 046/548 11 83

Bankové spojenie: Oberbank AG

IBAN: SK31 8370 0000 0062 1111 8903

Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III., Oddiel: Sro, vložka č. 177444/B

Článok I

PREAMBULA

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 26.06.2025 Zmluvu o dielo č. 09/2025, predmetom ktorej bola realizácia diela s názvom „Vybudovanie zberného dvora v obci Rudnianska Lehota“ (ďalej ako „Zmluva“) za podmienok dohodnutých v Zmluve.

2. Počas účinnosti Zmluvy vyplynula nutnosť zmeny technického riešenia stavby. Z uvedeného dôvodu sa preto Zmluvné strany v súlade so Zmluvnými podmienkami Zmluvy dohodli na zmenách predmetu zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v nasledujúcich ustanoveniach tohto Dodatku a v jeho prílohe č. 1. Týmto Dodatkom zároveň nedochádza k podstatným zmenám predmetu Zmluvy, ceny diela, trvania Zmluvy ani k iným podstatným zmenám Zmluvy.

3. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XIII. Záverečné ustanovenia, bod 13.4 Zmluvy a v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, čím sa doterajšia zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Zmeny zmluvy:

1. Mení sa ustanovenie Čl. 4 bod 14. PRÍLOHY ZMLUVY O DIELO, Časť Príloha č. B Ponuka zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer) zo dňa 04.06.2025 Zmluvy, sa v celosti mení za prílohu č.1 tohto Dodatku č.1.

Čl. II

Záverečné ustanovenia

1. Uzatvorenie tohto Dodatku č.1 nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
2. Uzatvorenie tohto Dodatku č.1 nemá a ani nemohlo by mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10, ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
3. Tento Dodatok č.1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a podlieha rovnakému právnomu režimu ako Zmluva.
4. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každý zmluvná strana obdrží dva (2) rovnopisy.
5. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
6. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č.1 zostávajú nezmenené.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 s prílohou č.1 pred jeho podpísaním prečítali, že bol uzatvorený podľa ich slobodnej vôle, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu bez akýchkoľvek výhrad Dodatok č.1 pri plnom vedomí podpisujú.

V Rudnianskej Lehote, dňa 9.7.2026

V Prievidzi, dňa 9.7.2026

.....
Ivan Javorček, starosta

.....
Ing. Peter Červeňanský, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

JKSO:
Miesto: Rudnianska Lehota

CS:
Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Strojstav spol. s r.o.

IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 555,88
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižaná	23,00%	155 555,88	35 777,85
Cena s DPH v EUR			191 333,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		155 555,88	191 333,73
05	SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA	106 110,18	130 515,52
01	SPEVNENÉ PLOCHY	85 890,71	105 645,57
02	MOSTOVÁ VÁHA	20 219,47	24 869,95
06	SO 07 - ZDRAVOTECHNIKA	41 695,25	51 285,16
07	SO 08 - AREÁLOVÉ NN ROZVODY	7 750,45	9 533,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

01 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10. 6. 2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

85 890,71

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

85 890,71

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

19 754,86

Cena s DPH

v EUR

105 645,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Strojstav spol. s r.o.

Strojstav spol. s r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

01 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 890,71

HSV - Práce a dodávky HSV

85 460,71

1 - Zemné práce

22 885,02

2 - Zakladanie

1 979,02

5 - Komunikácie

27 986,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 562,27

99 - Presun hmôt HSV

1 048,12

OST - Ostatné

430,00

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

01 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 890,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 460,71

D 1

Zemné práce

22 885,02

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	150,000	7,07	1 060,50
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	462,240	7,69	3 554,63
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	138,672	1,05	145,61
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,698	39,73	186,65
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,409	11,23	15,82
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	77,040	1,84	141,75
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	385,200	4,51	1 737,25
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14 252,400	0,45	6 413,58
9	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,040	9,24	711,85
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	385,200	0,69	265,79
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	770,400	10,80	8 320,32
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,040	4,30	331,27

D 2

Zakladanie

1 979,02

13	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	4,095	55,33	226,58
14	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	45,500	7,05	320,78
15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	513,600	0,26	133,54
16	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	428,000	0,94	402,32
17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	492,200	1,82	895,80

D 5

Komunikácie

27 986,28

18	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	492,200	11,99	5 901,48
19	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	470,800	15,20	7 156,16
20	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	428,000	34,88	14 928,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 562,27			
21	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	4,600	14,63	67,30
22	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	6,000	8,81	52,86
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	8,58	51,48
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	7,000	2,48	17,36
25	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,530	131,00	69,43
26	K	919716311.S	Vystuženie dilatačných škár v cementobet. kryte klznými tŕmi priem. 25 mm dl. 500 mm	ks	571,000	5,19	2 963,49
27	K	919716321.S	Vystuženie dilatačných škár v cementobet. kryte kotvami priem. 16 mm dl. 1200 mm	ks	720,000	5,22	3 758,40
28	K	919721211.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	142,524	6,23	887,92
29	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	142,524	6,23	887,92
30	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	61,000	38,60	2 354,60
31	M	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	3,000	24,79	74,37
32	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	122,000	75,18	9 171,96
33	M	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	61,000	120,55	7 353,55
34	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	37,500	1,76	66,00
35	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 462,500	0,38	555,75
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,500	5,13	192,38
37	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	37,500	81,00	3 037,50
D 99			Presun hmôt HSV	1 048,12			
38	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	643,021	1,63	1 048,12
D OST			Ostatné	430,00			
39	K	OST00011213	D+M zaústenie navrhovaného odvodňovacieho žľabu do existujúcej dažďovej kanalizácie	ks	1,000	250,00	250,00
40	K	OST00011214	D+M zaústenie navrhovaného drenážneho potrubia do reviznej šachty dažďovej kanalizácie	ks	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

02 - MOSTOVÁ VÁHA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10. 6. 2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 219,47

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
20 219,47

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
4 650,48

Cena s DPH

v EUR

24 869,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

S.T.O.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

02 - MOSTOVÁ VÁHA

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 219,47

HSV - Práce a dodávky HSV

6 887,47

1 - Zemné práce

2 027,40

2 - Zakladanie

3 479,90

4 - Vodorovné konštrukcie

44,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

381,01

99 - Presun hmôt HSV

932,26

M - Práce a dodávky M

13 332,00

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

13 332,00

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

05 - SO 06 - SPEVNENÉ PLOCHY A MOSTOVÁ AUTOMOBILOVÁ VÁHA

Časť:

02 - MOSTOVÁ VÁHA

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 219,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 887,47

D 1

Zemné práce

2 027,40

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,824	15,69	358,11
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,847	1,17	8,01
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,804	2,04	7,76
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,020	5,01	95,29
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	703,740	0,50	351,87
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,804	10,27	39,07
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,197	0,86	7,91
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,040	30,00	1 141,20
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,804	4,78	18,18

D 2

Zakladanie

3 479,90

10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,544	59,54	211,01
11	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 30/37	m3	1,541	150,26	231,55
12	K	274313811	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	13,520	148,72	2 010,69
13	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	35,268	22,10	779,42
14	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	35,268	7,01	247,23

D 4

Vodorovné konštrukcie

44,85

15	K	454791311.1R	Osadenie plastovej odvodňovacej trubky fi 50mm v mostovej váhe	ks	1,000	44,85	44,85
----	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22,05

16	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,072	63,17	4,55
17	K	631322711.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C25/30 hr. nad 50 do 80 mm	m3	0,072	243,06	17,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

381,01

18	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	9,30	55,80
19	M	136110020000.S	Kotviaca platňa KP1	ks	6,000	35,00	210,00
20	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	25,16	50,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	133840000800.S	Tyč oceľová prierezu U 80 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375. podľa EN ISO S235JR	t	0,056	1 158,82	64,89
	D	99	Presun hmôt HSV				932,26
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	48,682	19,15	932,26
	D	M	Práce a dodávky M				13 332,00
	D	33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				13 332,00
23	K	330090024.1R	Mostová automobilová váha PREMOVA 30/40-1-4 /8m kapacita 30ton, cena za kompletnú dodávku a montáž /dodávka PENTIMEX, s.r.o./	ks	1,000	13 332,00	13 332,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

06 - SO 07 - ZDRAVOTECHNIKA

10. 6. 2026

Strojstav spol. s r.o.

31573258
SK2020467020

Cena bez DPH		41 695,25
Základ daně	Sazba daně	Výška daně
41 695,25	23,00%	9 589,91
Cena s DPH	v EUR	51 285,16

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČ DPH: SK2020467020

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

06 - SO 07 - ZDRAVOTECHNIKA

10. 6. 2026

Strojstav spol. s r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	41 695,25
HSV - Práce a dodávky HSV	35 293,09
1 - Zemné práce	9 393,79
2 - Zakladanie	24,93
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 700,73
4 - Vodorovné konštrukcie	337,30
5 - Komunikácie	98,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	102,03
8 - Rúrové vedenie	13 218,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	438,79
99 - Presun hmôt HSV	3 866,83
PN - Požiarna nádrž	6 112,43
PSV - Práce a dodávky PSV	867,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	381,85
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	0,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	246,84
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	238,47
OST - Ostatné	300,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	5 230,00

ROZPOČET

Návrh

JSEBNÝ DVOR RUJNÁVEŠKA LEHOTA

Objekt

06 - SO 07 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto

Datum: 10. 6. 2026

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 695,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 298,09

D 1

Zemné práce

9 396,79

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3,240	4,21	13,64
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,720	22,28	16,04
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,720	28,64	20,62
4	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,800	7,86	14,15
5	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	50,000	5,79	289,50
6	K	115101300.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	25,000	3,54	88,50
7	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	5,000	15,59	77,95
8	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	148,300	15,69	2 326,83
9	K	131201209.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	44,850	2,16	96,88
10	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	73,440	26,88	1 974,07
11	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,032	1,47	32,39
12	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	221,740	1,80	399,13
13	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	85,684	5,01	328,98
14	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	85,684	0,50	32,83
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85,684	0,86	56,47
16	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,031	12,00	1 560,25
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	134,876	4,78	740,31
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	18,816	37,10	698,07
19	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	33,527	17,28	579,35
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	95,900	0,53	50,83

D 2

Zakladanie

24,93

21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných, zhutnenie na relatívnu uľahnutosť Id=0,75	m2	95,900	0,26	24,93
22	K	245111112.S	Osadenie prefabrikovanej dosky	ks	2,000	30,01	60,02
151	K	245111112.S	Osadenie prefabrikovanej dosky	ks	-2,000	30,01	-60,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	593430003200.S	doska železobetónová PZD 238/29/24 V5, lxšxv 2380x290x240 mm	ks	2,000	65,55	131,10
152	M	593430003200.S	doska železobetónová PZD 238/29/24 V5, lxšxv 2380x290x240 mm	ks	-2,000	65,55	-131,10
24	K	289471411.S	Vyplnenie trhlín beztlakovým zaliatím	m3	0,014	1 151,31	16,12
153	K	289471411.S	Vyplnenie trhlín beztlakovým zaliatím	m3	-0,014	1 151,31	-16,12

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 700,73

25	K	311102105.S	Prestup v muroch z vláknoce. rúr, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	2,000	54,12	108,24
26	K	311102213.S	Prestup v muroch z vláknoce. rúr, DN 250, potrubie vonk.pr. 157-170 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	1,000	147,47	147,47
27	K	311301003.S	Tesnenie pracovných škár v betónových konštrukciách injektážnymi hadičkami jednonásobnými, maltou cementovou injektážnou	m	25,000	6,76	169,00
28	M	247710011610	Pás PVC-P tesniaci A-19 vnútorný na pohyblivé škáry, š. 190 mm, hr. 3.5 mm, 30 m	m	25,000	14,30	357,50
29	K	953171021.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	15,48	30,96
30	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	371,35	742,70
31	M	552410002800.S	Rám kanálový liatinový	ks	2,000	72,43	144,86

4 Vodorovné konštrukcie 337,80

32	K	411321414.S	Betón konštrukcií doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,971	151,76	754,40
154	K	411321414.S	Betón konštrukcií doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	-4,971	151,76	-754,40
33	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	10,750	10,88	116,96
155	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	-10,750	10,88	-116,96
34	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	10,750	4,37	46,98
156	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	-10,750	4,37	-46,98
35	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	10,750	12,74	136,96
157	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	-10,750	12,74	-136,96
36	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	10,750	3,59	38,59
158	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	-10,750	3,59	-38,59
37	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,684	59,43	337,80
38	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,426	135,50	328,72
159	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	-2,426	135,50	-328,72
39	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,913	144,34	131,78
160	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	-0,913	144,34	-131,78
40	K	452311192.S	Príplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	3,339	6,57	21,94
161	K	452311192.S	Príplatok k cene za práce v štôlni pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	-3,339	6,57	-21,94
41	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,000	20,31	243,72
162	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	-12,000	20,31	-243,72

5 Komunikácie 98,83

42	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	0,720	9,42	6,78
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	0,720	23,76	17,11
44	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	3,240	0,66	2,14
45	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3,240	13,20	42,77
46	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1,800	12,89	23,20
47	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,005	1 365,20	6,83

0 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

102,03

48	K	617451501.S	Potery dna šachtiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	8,880	11,49	102,03
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

0 8

Rúrové vedenie

13 218,93

49	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	5,95	11,90
50	K	850375121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových do DN 300	ks	1,000	288,73	288,73
51	K	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 32x2,0 mm	m	9,000	0,61	5,49
52	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	9,000	1,32	11,88
53	M	286530031100.S	Oblúk 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	13,01	13,01
54	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	58,000	0,89	51,62
55	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	14,500	20,67	299,72
56	K	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	2,400	1,21	2,90
57	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	2,400	13,27	31,85
58	M	286530021800.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17 D 110 mm	ks	1,000	36,59	36,59
59	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	5,000	1,09	5,45
60	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	1,250	90,70	113,38
61	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	1,000	5,47	5,47
62	M	286510010400.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 200/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	24,55	24,55
63	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	39,11	39,11
163	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	-1,000	39,11	-39,11
64	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	1 840,48	1 840,48
164	M	449160002100.S	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	-1,000	1 840,48	-1 840,48
65	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	41,80	41,80
165	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	-1,000	41,80	-41,80
66	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	1,000	210,81	210,81
166	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	-1,000	210,81	-210,81
67	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	32,45	32,45
167	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	-1,000	32,45	-32,45
68	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,000	4,76	42,84
69	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,000	1,04	9,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	1,000	49,73	49,73
71	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	2,400	6,97	16,73
72	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2,400	1,04	2,50
73	K	892354111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200	m	12,000	3,96	47,52
74	K	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	63,000	3,09	194,67
75	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	283,72	283,72
76	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	136,76	136,76
77	M	594300000300.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 3 m3, železobetónová	ks	1,000	2 608,42	2 608,42
193	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	254,72	254,72
194	M	594340000600.S	Akumulačná nádrž, železobetónová, objem 20m3	ks	1,000	3 841,21	3 841,21
195	M	DOP	Doprava	ks	1,000	480,00	480,00
78	K	894302164.S	Steny šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm, zo železobetónu vodostavebného C 25/30	m3	7,853	169,73	1 332,89
79	K	894302193.S	Priplatok k cene pre steny armatúrne za hrúbku steny do 200 mm	m3	7,853	7,25	56,93
80	K	894403021.S	Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	5,000	61,35	306,75
81	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	1,000	106,20	106,20
82	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	122,17	122,17
83	M	592240002000.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x90 mm	ks	1,000	188,53	188,53
84	M	592240001600.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm	ks	1,000	64,88	64,88
85	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	3,000	9,56	28,68
86	M	592240004400.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm	ks	1,000	551,92	551,92
87	K	894502201.S	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	32,610	20,47	667,53
88	K	894504021.S	Demontáž debnenia pre steny vodomerných a kanalizačných šacht	m2	32,610	6,18	201,53
89	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	30,52	30,52
90	M	592240008200.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia B125, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	193,21	193,21
91	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	35,75	35,75
92	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,68	23,68
93	K	899503211.S	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	15,000	23,68	355,20
94	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	11,400	1,10	12,54
95	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	63,000	1,10	69,30
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				438,79
96	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	1,000	16,25	16,25
97	M	592170003700.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, prírodný	ks	1,000	7,76	7,76
98	K	917762111.S	Osadenie betónového bloku do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15	ks	1,000	15,75	15,75
99	M	592290303-1	Betónový blok rozm. 0,25x0,25x0,25m (dl. * v. * š.)	ks	1,000	33,00	33,00
100	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	9,300	1,70	15,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,400	3,96	21,38
102	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	3,000	18,04	54,12
150	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	33,000	1,26	41,58
103	K	971056007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	20,000	1,04	20,80
104	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	25,000	2,22	55,50
105	K	974049165.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,06600t	m	1,400	30,83	43,16
106	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,235	1,95	2,41
107	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,720	0,42	9,96
108	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,235	5,70	7,04
109	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,542	67,00	36,31
110	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,644	90,00	57,96

D 99 Presun hmôt HSV 3 856,83

111	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,525	2,53	1,33
112	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	97,050	39,83	3 865,50

D PN Požiarna nádrž 6 112,43

177	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,864	15,69	719,61
178	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,864	2,16	99,07
179	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,864	5,01	229,78
180	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 696,968	0,50	848,48
181	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,864	0,86	39,44
182	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,037	12,00	660,44
183	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,104	4,78	134,34
186	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,378	59,43	81,89
187	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,722	135,50	233,33
188	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,070	20,31	42,04
189	K	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	180,35	180,35
190	M	KLAN14	Požiarna nádrž 14m3, 3700x2400x2000 mm	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
191	M	594300007800.S	Komínik 300 mm pre vodomernú a armatúrnú šachtu železobetónovú	ks	1,000	123,02	123,02
192	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	6,795	39,83	270,64

D PSV Práce a dodávky PSV 867,16

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 381,85

113	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	22,000	5,97	131,34
168	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	-22,000	5,97	-131,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	24,200	6,27	151,73
169	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	-24,200	6,27	-151,73
115	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	71,760	6,47	464,29
170	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	-71,760	6,47	-464,29
116	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	78,936	7,41	584,92
171	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	-78,936	7,41	-584,92
117	K	711512010.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet z kryštalickej hydroizolácie, jednonásobné	m2	32,580	3,50	114,03
172	K	711512010.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet z kryštalickej hydroizolácie, jednonásobné	m2	-32,580	3,50	-114,03
118	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalická	kg	0,447	4,27	1,91
173	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalická	kg	-0,447	4,27	-1,91
119	K	711747067	Zhotovenie detailov oprac.rúr.prestupov pod tesniacou objímkou priemer do 300 mm	ks	3,000	17,79	53,37
120	M	2866800001400.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 160, PVC manžeta D 160-165 mm, (napr. LINK SEAL)	ks	1,000	170,28	170,28
121	M	286680000100.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia do DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfal/PP/PVC	ks	2,000	79,08	158,16
122	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	41,89	0,04
D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom							0,00
123	K	715154102.S	Zhotovenie izolácie prímurovek kanálov, šacht z normálok hr. do 130 mm	m2	38,760	81,39	3 154,68
174	K	715154102.S	Zhotovenie izolácie prímurovek kanálov, šacht z normálok hr. do 130 mm	m2	-38,760	81,39	-3 154,68
124	M	596110004300.S	Tehla plná pálená maloformátová kanalizačná, lxšxv 250x120x65 mm	ks	2 093,040	0,77	1 611,64
175	M	596110004300.S	Tehla plná pálená maloformátová kanalizačná, lxšxv 250x120x65 mm	ks	-2 093,040	0,77	-1 611,64
125	K	715189006.S	Príplatok pri rozsahu práce do 30 m2 pôdorysnej plochy nádrží	m2	10,750	13,12	141,04
176	K	715189006.S	Príplatok pri rozsahu práce do 30 m2 pôdorysnej plochy nádrží	m2	-10,750	13,12	-141,04
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							246,84
126	K	721110915.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	3,000	32,64	97,92
127	K	721110917.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	40,24	40,24
128	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	3,000	36,10	108,30
129	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	34,52	0,38
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							238,47
130	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	0,500	24,93	12,47
131	M	822904	Redukcia 5/4" x 1" VOZ/VNZ mosadz	ks	2,000	5,32	10,64
132	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	23,59	47,18
133	M	GEBO	Gebo 5/4" prechodka Vonkajší závit	ks	2,000	27,06	54,12
134	K	722211813.S	Demontáž vodomeru do DN 80, -0,02826t	ks	1,000	8,59	8,59
135	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,28	12,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 1"	ks	2,000	16,57	33,14
137	K	722221081.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	1,000	3,10	3,10
138	M	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	1,000	6,21	6,21
139	K	722221315.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	6,29	6,29
140	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	20,11	20,11
141	K	722263416.S	Montáž vodomera závitového jednотokového suchobežného G 1	ks	1,000	23,79	23,79
142	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	30,04	0,27

c OST Ostatné 300,00

143	K	OST00011213	Odstránenie existujúcej vodomernej šachty vrátane odvozu a poplatku za uskladnenie na skládku odpadu	ks	1,000	300,00	300,00
-----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

c VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 5 230,00

144	K	000100014.S	Zmluvné požiadavky - na krytie nákladov špeciálnych požiadaviek, požiadavky na zabezpečenie služieb dotknutých úradov	ks	1,000	120,00	120,00
145	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	250,00	250,00
146	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	ks	1,000	100,00	100,00
147	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	m	38,000	120,00	4 560,00
148	K	000600052.S	Zariadenie staveniska - vyvolané investície zariadenia staveniska premostenia	ks	1,000	100,00	100,00
149	K	000900023.S.1	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

07 - SO 08 - AREÁLOVÉ NN ROZVODY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10. 6. 2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 750,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 750,45	23,00%	1 782,60

Cena s DPH

v EUR

9 533,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

07 - SO 08 - AREÁLOVÉ NN ROZVODY

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 750,45

HSV - Práce a dodávky HSV

328,90

2 - Zakladanie

328,90

M - Práce a dodávky M

6 906,75

21-M - Elektromontáže

1 995,40

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 298,40

B1 - Materiál

3 612,95

OST - Ostatné

514,80

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR RUDNIANSKA LEHOTA

Objekt:

07 - SO 08 - AREÁLOVÉ NN ROZVODY

Miesto:

Dátum:

10. 6. 2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 750,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				328,90
D	2		Zakladanie				328,90
1	K	275313311.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	2,300	143,00	328,90
D	M		Práce a dodávky M				6 906,75
D	21-M		Elektromontáže				1 995,40
2	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	100,000	2,64	264,00
3	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	86,000	3,08	264,88
4	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	9,000	0,88	7,92
5	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	1,32	26,40
6	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	18,000	2,20	39,60
7	K	210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	3,000	2,20	6,60
8	K	210204011.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	3,000	110,00	330,00
9	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	3,000	17,60	52,80
10	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	62,000	3,74	231,88
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	12,000	6,38	76,56
12	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	3,85	19,25
13	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	5,000	3,85	19,25
14	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	3,85	38,50
15	K	210800110.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	91,000	1,98	180,18
16	K	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	27,000	2,42	65,34
17	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	26,000	2,20	57,20
18	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	35,000	2,42	84,70
19	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	21,000	1,54	32,34
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	198,00	198,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 298,40
21	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	3,000	50,93	152,79
22	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	63,000	8,33	524,79
23	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	63,000	1,83	115,29
24	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	63,000	0,66	41,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	63,000	3,22	202,86
26	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	63,000	2,43	153,09
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	108,00	108,00

D B1		Materiál					3 612,95
27	M	EXX000002136	Stožiar kúželový STK 60/60/3K12-Z	ks	3,000	301,40	904,20
28	M	M008	SVIETIDLO VONKAJŠIE 32W, 3000K, 3200lm, IP65	ks	3,000	93,28	279,84
29	M	000008	CYKY-J 3x 1,5	BM	21,000	0,77	16,17
30	M	038488	CYKY-J 5x 6	BM	26,000	4,40	114,40
31	M	038489	CYKY-J 5x 10 RE	BM	35,000	7,26	254,10
32	M	038485	CYKY-J 4x 16 RE	BM	27,000	1,98	53,46
33	M	007820	CYKY-J 3x 6	BM	91,000	2,75	250,25
34	M	002443	Hadica 40 FXP si	BM	100,000	1,76	176,00
35	M	KTR000000354	Chránička káblová FXKVR 63mm 450N HDPE čierna	m	86,000	1,03	88,58
36	M	019585	Stož.výzbroj NTB-1 1-okruh	KS	3,000	36,08	108,24
37	M	M006	002211003 ; ETI ; poistka ; NEOZED VLOZKA D01 6A/400V ; D01 6A gG,gL, E14	ks	3,000	1,98	5,94
38	M	007732	Hro.pásovina 30x4 1bm=0,952kg	KG	62,000	2,09	129,58
39	M	000065	Hro.drôt FeZn 10 1bm=0,625kg	KG	7,500	2,09	15,68
40	M	195290	Hro.SR 02 M8 svorka odboč.spoj	KS	5,000	1,35	6,75
41	M	098319	Hro.SR 03 svorka uzemň.	KS	10,000	1,35	13,50
42	M	098734	Hro.SP1 svorka príp. D8-10 Zn	KS	5,000	1,30	6,50
43	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4,500	16,45	74,03
44	M	589310004200.S	Betón	m3	2,300	176,00	404,80
45	M	M007	Výstražná fólia	m	63,000	0,11	6,93
46	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	198,00	198,00
47	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	242,00	242,00
48	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	176,00	176,00
49	K	ST	Stratné	%	1,000	88,00	88,00

D OST		Ostatné					514,80
50	K	ost1	Nešpecifikované práce	hod	18,000	17,60	316,80
51	K	ost2	Revízia	ks	1,000	198,00	198,00

